



## Druhá severočeská stavební společnost, spol. s r. o.

Perštejn 300, 431 63 Perštejn

<b>ZMĚNOVÝ LIST STAVBY</b>		<b>Změna č: 1</b>		
		<b>Datum změny: 31.08.2020</b>		
<b>Název zakázky:</b> „Úprava dopravního režimu Na Dolíkách, Slaný – etapa 1“				
<b>Zhotovitel:</b> Druhá severočeská stavební společnost spol. s r.o.				
<b>Objednatel:</b> Město Slaný, Velvarská 136, 27453 Slaný				
<b>Popis změny:</b> 1) Stabilizace pláně pomocí hydraulického pojiva 2) Nové vedení VO 3) Nové kanalizační přípojky včetně 2 ks uličních vpustí 4) Zvednutí uliční vpusti. 5) Odečtení přesunutí 3 ks lamp VO				
<b>Zdůvodnění změny:</b> 1) Neúnosná pláň 2) Výměna přípojek VO vč. pouzder na lampy 3) Nefunkční dešťová kanalizace				
<b>Posouzení změny - autorský dozor projektanta: ne</b>		<b>Datum:</b> -----	<b>Podpis:</b> -----	
<b>Dopady:</b>	<b>do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS):</b>		Ne	
	<b>do časového plánu (Ano/Ne):</b>		ANO	
	<b>do ceny:</b>	Snížení ceny o: (Kč bez DPH)	I: 0 N: - 82 686 Kč	Bilance:  + 390 477 Kč bez DPH
		Zvýšení ceny o: (Kč bez DPH)	I: 0 N: 473 163 Kč	
<b>Konečná celková cena zakázky po změně</b>			<b>2 868 240,58,- Kč bez DPH</b>	
<b>Zástupce zhotovitele - jméno:</b> ██████████		Datum: 31.8.2020	Podpis:	
<b>Zástupce objednatele - jméno:</b> ██████████		Datum: 31.08.2020	Podpis:	
<b>Přílohy: (např. položkový výkaz výměr)</b> ano				



## Druhá severočeská stavební společnost, spol. s r. o.

Perštejn 300, 431 63 Perštejn

Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>Objekt : 01</b>					<b>115 864</b>
<b>11: Zemní práce - přípravné a přidružené práce</b>					<b>- 53 886</b>
113107241	Odstranění krytu živičného tl 50 mm strojně plochy přes 200 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	- 359,0	22,88	- 8 214
113154253	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 1000 m <sup>2</sup> s překážkami v trase	m <sup>2</sup>	- 962,0	67,62	- 65 048
997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	310,325	160,00	49 652
997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	- 270,325	112,00	- 30 276
<b>5-1: Vozovka</b>					<b>102 950</b>
577134121	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m <sup>2</sup>	- 50,0	190,40	- 9 520
573211109	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	- 50,0	5,60	- 280
460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m <sup>3</sup>	8,0	2 000,00	16 000
460200165	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.II/ko1.5	m	150,0	320,00	48 000
460490011	výstražná fólie šířka do 30cm	m	150,0	25,00	3 750
210010123	trubka plast volně uložená do pr.50mm	m	150,0	25,00	3 750
210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	150,0	42,00	6 300
210220021	uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn do 120mm <sup>2</sup>	m	150,0	35,00	5 250
000295001	vedení FeZn 30/4 (0,96kg/m)	m	150,0	80,00	12 000
000101107	kabel CYKY 3x4	m	150,0	48,00	7 200
000321501	roura korugovaná KOPOFLEX KF09050 pr.50/41mm	m	150,0	70,00	10 500
<b>89: Ostatní konstrukce</b>					<b>66 800</b>
890000001	Montáž a dodávka uliční vpusti vč.pojížděné mříže vč.zemních prací	kus	2,0	9 600,00	19 200



## Druhá severočeská stavební společnost, spol. s r. o.

Perštejn 300, 431 63 Perštejn

890000003	Montáž a dodávka obrubníkové vpusti vč.zemních prací	kus	- 1,0	7 600,00	- 7 600
890000002	Přípojka kanalizace k uliční vpusti z potrubí DN200 - montáž + dodávka vč.zemních prací, vč.napojení - na stávající kanalizaci	m	23,0	2 400,00	55 200

### SO\_01: Stavební objekt 01

274 613

#### 001: Zemní práce

108 551

181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuťněním	m2	1 548,0	11,41	17 666
113107243	Odstranění podkladu živičného tl 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	1 321,0	68,80	90 885

#### 005: Komunikace

174 353

58591002	pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna	t	22,29	2 660,00	59 291
X1	Doprava na stavbu	kpl	1,0	25 000,00	25 000
561061121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl 400 mm plochy do 5000 m2	m2	1 548,0	58,18	90 061

#### 009: Ostatní konstrukce a práce

20 509

961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	7,0	2 929,91	20 509
-----------	-----------------------------------	----	-----	----------	--------

#### OSV: Veřejné osvětlení

- 28 800

2100000R1	Posun stávající lampy VO	kus	- 3,0	9 600,00	- 28 800
-----------	--------------------------	-----	-------	----------	----------